ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

(Опубликовано в городской газете Новое время от 03.05.2012 № 18, стр.11)

	______20.04.2012___
	№
	__27__
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в Положение  о комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска

В соответствии с  Законом Алтайского края  от 06.02.2012 № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края», Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, принятым постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 №80,   руководствуясь  статьей 24 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения  в Положение о комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска, принятое постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 29.12.2005 № 152:

1) подпункт 13  пункта 2.2.2 раздела 2 исключить;

2) подпункт 5  пункта 2.2.3  раздела 2 изложить в  новой  редакции:
«5)передает объекты права муниципальной собственности муниципальным унитарным предприятиям в хозяйственное ведение, муниципальным учреждениям — в оперативное управление;»;

3) пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3.изымать неправомерно отчужденное, излишнее, не используемое или используемое не по целевому назначению либо с нарушением установленного законом, договором порядка имущество, закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями на праве хозяйственного ведения, за муниципальными учреждениями -  на праве оперативного управления;».

  2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в городской  газете «Новое время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике  В.П. Гурова.

Глава  города                                                                                                            С.М. Балабин